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TAKIMIN e I-ré PUBLIK

Ky Takim j I-ré Publik, gjate kétij vitj kalendarik,
organizohet mg dt.19.06.2020 (e _premte) pe sallén e
Kuvendit Komunal pg Dragash, duke filluar né ora 10,00.

inicohen probleme tg ndryshém me g cilét ballafagohen
qytetarét dhe Pérfaqésuesit e secilit mjedis tg Komunés song,

Me respekt y
KOMUNA DRAGASH
Kryetari

Shaban Shabani,d.y,



Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo ,
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine DragaS/Dragas Municipality

Né bazé t€ nenit 68 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si
dhe nenit 13 té Statutit té KK-sé Dragash, kryetari i
Komunés, cakton kété:

'DEGJIM PUBLIK

1.Njoftim me Propozim e Kornizés Afatmesme
Buxhetore t¢ Komunés Dragash, pér vitin 2021 dhe
parashikimet, pér vitet 2022-2023.

Dégjimi organizohet mé dt.19.06.2020 (e premte) né
sallén e Kuvendit Komunal né Dragash, duke filluar né ora
10,00. |

Né Dégjim, nga pérfaqésuesit e zgjedhur té pushtetit
lokal, qytetarét, subjektet politike e juridike, do t&
njoftohen-zyrtarisht pér ¢eshtjet e angazhimeve zhvillimore
tée Komunés, ku edhe béhen vérejtjet e plotésimet.

Pas kétij Dégjimi Publik, verejtjet e plotésimet, mund té
dorézohen (me shkrim) né Zyrén e Pranimit, si dhe pérmes
web-fages t& Komunés-Dragash (Drejtoratit pér Ekonomi,
Financa e Zhvillim).

Me respekt ,
KOMUNA DRAGASH
' Kryetari
Shaban Shabani,d.v.



